

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2562 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ หมู่ที่ 7 - หมู่ที่ 11

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 5/2562 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2563

ปริมาณงาน ติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 38 ต้น และ หม้อแปลงไฟ 30 KVA:จำนวน 1 ชุด

ระยะทาง 1,455.00 เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง :	1,153,527.39	1.3607	1,569,604.72	
	หม้อแปลง 30 KVA. มิเตอร์ พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ และค่าธรรมเนียมไฟฟ้า	128,000.00	1.0000	128,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,697,604.72	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,697,000.00	บาท
ตัวอักษร (หนึ่งด้านหกแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

ขนาดหรือเนื้องาน

38.00

ต้น

เฉลี่ยราคาประมาณ

44,657.895

บาท / ต้น

ระยะเวลาดำเนินการ...60...วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช้มุข)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ผู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกุลธิดา ราษฎร์ไพโร)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ ติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ หมู่ที่ 7 - หมู่ที่ 11
 ปริมาณงาน ติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 38 ต้น และ หม้อแปลงไฟ 30 KVA.จำนวน 1 ชุด ระยะทาง 1,455.00 เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7, 11 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี แบบเลขที่ 5/2562

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร เมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2563 เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานไฟฟ้า								
1.1	ร้อยฉิวจากร และ ทางเข้าออก พร้อมซ่อมกลับคืนสภาพเดิม	1.00	LS.	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
1.2	เสาเหล็กกลมปลายเรียว พร้อมกิ่งเดี่ยว รวมความสูง 9 ม.	38.00	ชุด	11,040.00	419,520.00	-	-	419,520.00	
1.3	โคมไฟ ขนาด 250 W. HPS รวมอุปกรณ์ พร้อมหลอด โซเดียม	38.00	ชุด	6,102.00	231,876.00	-	-	231,876.00	
1.4	ฐานรากคอนกรีต ขนาด 0.40x0.80x1.20 ม.	38.00	ฐาน	2,199.00	83,562.00	-	-	83,562.00	
1.5	สายไฟฟ้าชนิด NYY 3x10 Sq.mm.(สายเมนส์)	1,607.00	เมตร	146.57	235,537.99	32.00	51,424.00	286,961.99	ชุดดิน-เดินสายไฟ
1.6	สายไฟฟ้าชนิด VCT 2x2.5 Sq.mm.(สายร้อยในเสา)	399.00	เมตร	39.80	15,880.20	12.00	4,788.00	20,668.20	
1.7	อุปกรณ์ประกอบ ระบบกราวด์ เหล็ก ยาว 2.40 ม.	38.00	ชุด	300.00	11,400.00	-	-	11,400.00	
1.8	ท่อ HDPE.50 มม.(ร้อยสายไฟตลอดแนว)	1,534.00	เมตร	36.80	56,451.20	-	-	56,451.20	
1.9	ชุดตู้ควบคุมเปิดปิด ไฟฟ้า 2P 100 A.240 V. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
1.10	ท่อ RSC 2 นิ้ว ร้อยท่อและอุปกรณ์สายดินจากตู้คอนโทรล	4.00	เมตร	252.00	1,008.00	-	-	1,008.00	
1.11	ค่าติดตั้งโคมและอุปกรณ์	38.00	ชุด	-	-	400.00	15,200.00	15,200.00	
1.12	งานทาสีและแผ่นสะท้อนแสงสติ๊กเกอร์ป้ายสะท้อนแสง	38.00	ชุด	260.00	9,880.00	-	-	9,880.00	
	ยอดยกไป							1,153,527.39	
2	อุปกรณ์อื่นๆ								
2.1	หม้อแปลง 30 KVA. มิเตอร์ พร้อมสายเมนส์และ	1.00	ชุด	128,000.00	128,000.00	-	-	128,000.00	
	ค่าธรรมเนียมไฟฟ้า								
	ยอดยกไป							128,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายมนู ไช้มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายรุ่งอรุณ ผู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวกฤติดา ราษฎร์ไพร)